









Obrazac B 
I Z J A V A
kojom ja _____________________________________________________, iz Kutine,

                                           (ime i  prezime)

___________________________________________, OIB ________________________ 

                                (adresa)            

izjavljujem, pod materijalnom i kaznenom odgovornošću, da članove moje obitelji čine:
	
	Ime i prezime
	OIB
	Datum

rođenja
	Srodstvo

	1.
	
	
	
	PODNOSITELJ

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	


I z j a v l j u j e m  da sam, sukladno Zakonu o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka („Narodne novine“ broj 42/18), upoznat/upoznata kako se moji osobni podaci, kao osobe koja se prijavljuje na Javni poziv Grada Kutine za podnošenje prijava za troškova stanovanja mladim obiteljima i mladima u 2023. godini, Grad Kutina kao voditelj zbirke osobnih podataka, prikuplja, obrađuje, objavljuje i prosljeđuje trećoj strani isključivo u svrhu provedbe projekta te se u druge svrhe neće koristiti.   
Kao podnositelj/podnositeljica SUGLASAN/SUGLASNA sam da se javno objave moji osobni podatci u okviru provedbe Javnog poziva Grada Kutine za podnošenje prijava za sufinanciranje troškova stanovanja mladim obiteljima i mladima u 2023. godini.

Suglasnost dajem dragovoljno te sam upoznat/upoznata da ju mogu u svako doba povući.

U Kutini, dana ______________________ 2023. godine








_________________________








                     (potpis podnositelja)
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